



Tarixin ən qüdrətli

2003-cü ilin bu günlərində Azərbaycan xalqı növbəti tarixi seçimi anı yaşayırdı. Yeni əsr, yeni minillik xalqımız üçün, sadəcə, təqvim dəyişikliyi deyildi, Azərbaycan xalqı özünün inkişaf salnaməsinin yeni və daha möhtəşəm uğurlarının astanasında idi. 1993-cü ildə "Azərbaycan sizin sözünüzü gözləyir!", "Bizi bu bələdan qurtar!" çağırışları ilə Ulu Öndər Heydər Əliyevə üz tutan, Onun xilaskarlıq missiyasına inanən milyonlarla vətəndaşımız 10 il sonra özünün gələcək taleyini yenə də Heydər Əliyev siyasətinə, bu siyasətin ən layiqli davamçısı cənab İlham Əliyevə etibar etdi.

Ölkəmizin müasir reallıqları Prezident İlham Əliyevin böyük liderlik xüsusiyyətləri, yüksək idarəçilik qabiliyyəti, iti zəkası və zəngin sənəti ilə əlaqədar olduğu kimi, Onun Heydər Əliyev siyasətinə sadiqliyinin, bu siyasi kursu dövrün tələblərinə uyğunlaşdıraraq ustalıqla davam etdirməsinin məntiqi nəticəsidir. Ona görə də cənab İlham Əliyev prezident seçkilərində xalqın dəstəyini qazanaraq vəzifəsinin icrasına başlayarkən qeyd etmişdir ki, Azərbaycanı qüdrətli dövlətə çevirmək üçün ən başlıcası ölkədə Heydər Əliyevin siyasəti davam etdirilməlidir. "Bu gün yüksək kürsüdə çıxış edərkən mən Azərbaycan xalqına söz verirəm ki, bu siyasətə sadiq qalacağam, heç vaxt bu yoldan dönməyəcəyəm, Heydər Əliyevin siyasətini davam etdirəcəyəm", - deyən möhtərəm Prezident İlham Əliyev ötən 19 ildə Heydər Əliyev yolunun, Heydər Əliyev siyasətinin Azərbaycanca nəhəng uğurlar qazandıra biləcəyəgənə düzgün yol olduğunu sübuta yetirmişdir. Möhtərəm Prezident İlham Əliyevin pragmatik, çevik siyasəti, sistemli və ardıcıl strateji kursu ölkəmizin müasir inkişafını təmin etmişdir. Əgər Ulu Öndər Heydər Əliyev Azərbaycan dövlətçiliyini, müstəqilliyimizi qoruyub onun əbədiyi təmin etmişdisə, möhtərəm Prezident İlham Əliyev bu müstəqilliyi daha da möhkəmləndirmiş, inkişaf etdirmiş, ölkəmizi regionun lider dövlətinə çevirmişdir.

Prezident İlham Əliyev nəinki Ulu Öndər Heydər Əliyevin etimadını doğrultdu, O, bütün Azərbaycan xalqının sonsuz inamını qazandı

2003-cü ildə prezident seçkiləri ərəfəsində - oktyabrın 1-də Ulu Öndər Heydər Əliyev Azərbaycan xalqına tarixi müraciətində **Onun axıra çatdırma bilmədiyi taleylikli məsələləri, planları, işləri cənab İlham Əliyev başa çatdırma bələcəyini qeyd edərək, Ona özü qədər inandığını və gələcəyinə böyük ümidlər bələdliyini bəyan etmişdi**. Bu, vətəni Heydər Əliyev kimi sevməyin, milli təəssübkeşliyin, xalqına, dövlətinə ləyaqətə xidmət etməyin ən yüksək təntənəsi idi. Heydər Əliyev nəinki Azərbaycanı rəhbərlik etdiyi illərdə canı qədr sevdiyi Vətəninə uğurla rəhbərlik etmiş, onu süqutun astanasından inkişaf yoluna çıxarmışdır, eyni zamanda ölkəmizin, xalqımızın gələcək taleyinin sarsılmaz təməllərini böyük müdrikliklə müəyyənləşdirmiş, onun inkişaf formulasını aydın şəkildə ortaya qoymuşdur. Azərbaycan xalqı da heç bir tərəddüd etmədən və əminliklə Ümummilli Liderin bu müraciətinə dəstək verərək onun göstərdiyi yolun ən düzgün yol olduğunu birmənalı qəbul edərək, Heydər Əliyev siyasətini davam etdirmək gücündə və iqtidarında olan, başlanılan global işləri, transmilli layihələri uğurla həyata keçirə biləcək, Azərbaycanı Ulu Öndərin görmək istədiyi zirvələrə qaldıracaq yeni əsrin yeni lideri möhtərəm Prezident İlham Əliyevə səs verdi.

Oktyabrın 31-də keçirilən andiçmə mərasimindəki nitqində - Vətənə, xalqa və dövlətə sədaqət andı içərək cənab İlham Əliyev böyük etimadla doğruldacağını, bu vəzifənin öhdəsindən layiqincə gələ-

cəyini bəyan etmişdi. Azərbaycan xalqı bu əminliyi, bu qətiyyəti cənab İlham Əliyevin ötən 19 ildə fəaliyyətinin hər bir məqamında, onun bütün qərar və addımlarında aydın şəkildə görmüşdür. Zaman sübut etdi ki, möhtərəm Prezident İlham Əliyev nəinki Ulu Öndər Heydər Əliyevin etimadını doğrultdu, O, bütün Azərbaycan xalqının birmənalı inamını qazandı, **hər bir Azərbaycanlının prezidenti** oldu. Bu gün Azərbaycan xalqı bir yumruq kimi öz liderinin ətrafında birləşmişdir və ölkəmizin qazandığı nailiyyətlərin təməlinə dayanan ən mühüm amillərdən biri də xalqın möhtərəm Prezident İlham Əliyevə sarsılmaz dəstəyi, həmrəyliyi. Bu həmrəylik, bu birlik uğurlara, Zəfərlərə yol açır.

Prezident seçkilərinin nəticələri xalqımızın cənab İlham Əliyevə etimadının, onun şəxsiyyətinə yüksək münasibətinin göstəricisi idi

Birmənalı şəkildə qeyd edə bilərik ki, 2003-cü ilin prezident seçkilərinin nəticələri həm də xalqımızın cənab İlham Əliyevə etimadının, onun şəxsiyyətinə yüksək münasibətinin göstəricisi idi. Çünki cənab İlham Əliyev ali kürsüdə fəaliyyətə başlamazdan öncə də çalışdığı bütün vəzifələrdə yüksək peşəkarlıq, bacarıq nümayiş etdirərək missiyasını uğurla həyata keçirmişdir. O, Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkətinin vitse-prezidenti, birinci vitse-prezidenti kimi Ulu Öndər Heydər Əliyevin müəllifi olduğu Azərbaycanın neft strategiyasının uğurla həyata keçirilməsində çox fəal rol oynamış, "Əsrin miqaviləsi"nin imzalanmasına və icra olunmasına mühüm töhfələr vermişdir.

Onun 1997-ci ildə Azərbaycan Milli Olimpiya Komitəsinin prezidenti vəzifəsinə seçilməsi isə bütün idman ictimaiyyəti tərəfindən Azərbaycanın idman tarixində dönmüş mərhələsi hesab edilir. Çünki möhtərəm Prezident İlham Əliyevin bu komitəyə rəhbərlik etməyə başlamasından sonra o vaxta qədər idmanda süstlüyün hökm sürdüyü, beynəlxalq idman yarışlarında ciddi uğurlar qazana bilməyən Azərbaycanda Olimpiya hərəkatı genişləndi. Qısa müddətdən sonra Azərbaycan bayrağı dünyanın ən böyük idman yarışlarında, Olimpiya oyunlarında dalğalanmağa, idmançılarımız kürsülərdə yer almağa başladı. Gənclərin idmana sürətlə axını, gəniz idman və olimpiya qurğularının tikilməsi və istifadəyə verilməsi də möhtərəm Prezident İlham Əliyevə aiddir ki, bu gün Azərbaycan dünyada idman ölkəsi kimi tanınması tamamilə obyektiv gerçəklərə əsaslanır və cənab Prezidentin bu sahəyə böyük diqqət və qayğısının nəticəsidir.

Möhtərəm Prezident İlham Əliyevin Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinin deputatı kimi fəaliyyəti parlamentarizm tariximizdə çox fəal iştirak etmiş və hər birimiz üçün yüksək örnək yaratmışdır. Əlbəttə, onun 2001-2003-cü illərdə Avropa Şurası Parlament Assambleyasında Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin nümayəndə heyətinin rəhbəri kimi fəaliyyəti həm də vətəndaşlarımızın siyasi tərbiyəsi üçün yüksək örnək yaratmışdır. Möhtərəm Prezident İlham Əliyev 1995-2003-cü illərdə Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin deputatı kimi, həm qanunvericilikdə, həm də seçicilərin problemlərini həlləndirən fəal iştirak etmiş və hər birimiz üçün yüksək örnək yaratmışdır. Əlbəttə, onun 2001-2003-cü illərdə Avropa Şurası Parlament Assambleyasında Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin nümayəndə heyətinin rəhbəri kimi fəaliyyəti həm də vətəndaşlarımızın siyasi tərbiyəsi üçün yüksək örnək yaratmışdır. Möhtərəm Prezident İlham Əliyev 1995-2003-cü illərdə Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin deputatı kimi, həm qanunvericilikdə, həm də seçicilərin problemlərini həlləndirən fəal iştirak etmiş və hər birimiz üçün yüksək örnək yaratmışdır.



Öndər tərəfindən Azərbaycanın ən çətin dövrlərində zamanın tələbinə uyğun olaraq yaradılan və Heydər Əliyev ideyalarından güc alan Yeni Azərbaycan Partiyası möhtərəm Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə bu gün də xalqımız və dövlətimizə sədaqətə xidmət missiyasını uğurla yerinə yetirir, yenilənir, inkişaf edir.

Prezident İlham Əliyevin Milli Məclisin AŞPA-da nümayəndə heyətinin rəhbəri kimi fəaliyyəti parlament diplomatiyamızın tarixində parlaq yer tutur

Möhtərəm Prezident İlham Əliyevin Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinin deputatı kimi fəaliyyəti parlamentarizm tariximizdə çox fəal iştirak etmiş və hər birimiz üçün yüksək örnək yaratmışdır. Əlbəttə, onun 2001-2003-cü illərdə Avropa Şurası Parlament Assambleyasında Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin nümayəndə heyətinin rəhbəri kimi fəaliyyəti həm də vətəndaşlarımızın siyasi tərbiyəsi üçün yüksək örnək yaratmışdır. Möhtərəm Prezident İlham Əliyev 1995-2003-cü illərdə Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin deputatı kimi, həm qanunvericilikdə, həm də seçicilərin problemlərini həlləndirən fəal iştirak etmiş və hər birimiz üçün yüksək örnək yaratmışdır.

Prezident İlham Əliyev xalqın dəstəyinə arxalanaraq anti-Azərbaycan mərkəzlərin hər birinə qalib gəldi, onları tamamilə məhv etdi

Sırr deyil ki, Azərbaycanın müstəqil inkişaf yolu heç də hamar olmamış və uzun illər ərzində dünya erməniliyinin və ölkəmizin müstəqilliyini həzm edə bilməyən mərkəzlərin hədəfində olmuşdur. Müstəqilliyin ilk illərində ölkəmizdə bir sıra dövlət çevrilişinə cəhd meyillərinin, tərbiyə və terror cəhdlərinin ölkə hüdədlərindən kənarından idarə olunması inkar edilə bilməz. Sonrakı dövrlərdə ölkəmizə qarşı tərbiyələrin forması dəyişsə

də, mahiyyəti və məqsədi həmişə eyni olmuşdur. 2003-cü il oktyabrın 15-də Azərbaycan xalqı cənab İlham Əliyevə böyük etimad göstərərək, Onu ölkəmizin inkişafının növbəti mərhələsi üçün bayraqdar elan edəndə də bu bədnam mərkəzlər yenidən işğala keçmiş və Azərbaycanı qarşı tərbiyə planlarını həyata keçirmişdilər. Lakin bu cəhdə də onlar qarşılıqlı qüdrətli lider və güclü xalq gördülər. Cənab İlham Əliyevin şəxsiyyətinin böyük milli dövlətçiliyimizə naminə böyük ustalıqla birləşdirə bilər. Ötən illər ərzində ölkəmizdə mövcud olan ictimai-siyasi sabitlik və vətəndaş həmrəyliyinə əsaslanaraq da bu birlik dayanır. Azərbaycanı müstəqil inkişaf yolundan döndərən, ölkəmizi zəiflətmək üçün sabitliyin pozulmasına yönəlmiş bütün cəhdlər möhtərəm Prezidentin qətiyyəti və xalq-İttifaqı birliyi qarşısında süqut etmişdir. "...Bizim hamımızın borcudur ki, Azərbaycanda yaranmış bu sabitliyi qoruyaq, saxlayaq, möhkəmləndirək. Əgər Azərbaycanda sabitliyin pozulmasına kimsə can atarsa, biz buna imkan verməyəcəyik, Azərbaycan xalqının rahat, təhlükəsiz, sabitlik şəraitində yaşamasını təmin edəcəyik", - deyən dövlət başçısı cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan dünyanın ən sabit və təhlükəsiz ölkələrindən biridir.

Möhtərəm Prezident İlham Əliyev milli gücü xalqın müstəqillik idealları ətrafında müvəffəqiyyətlə səfərbər edərək, anti-Azərbaycan mərkəzlərin hər birinə qalib gəldi, onları tamamilə məhv etdi.

Sırr deyil ki, Azərbaycanın müstəqil inkişaf yolu heç də hamar olmamış və uzun illər ərzində dünya erməniliyinin və ölkəmizin müstəqilliyini həzm edə bilməyən mərkəzlərin hədəfində olmuşdur. Müstəqilliyin ilk illərində ölkəmizdə bir sıra dövlət çevrilişinə cəhd meyillərinin, tərbiyə və terror cəhdlərinin ölkə hüdədlərindən kənarından idarə olunması inkar edilə bilməz. Sonrakı dövrlərdə ölkəmizə qarşı tərbiyələrin forması dəyişsə

də, mahiyyəti və məqsədi həmişə eyni olmuşdur.

2003-cü il oktyabrın 15-də Azərbaycan xalqı cənab İlham Əliyevə böyük etimad göstərərək, Onu ölkəmizin inkişafının növbəti mərhələsi üçün bayraqdar elan edəndə də bu bədnam mərkəzlər yenidən işğala keçmiş və Azərbaycanı qarşı tərbiyə planlarını həyata keçirmişdilər. Lakin bu cəhdə də onlar qarşılıqlı qüdrətli lider və güclü xalq gördülər. Cənab İlham Əliyevin şəxsiyyətinin böyük milli dövlətçiliyimizə naminə böyük ustalıqla birləşdirə bilər. Ötən illər ərzində ölkəmizdə mövcud olan ictimai-siyasi sabitlik və vətəndaş həmrəyliyinə əsaslanaraq da bu birlik dayanır. Azərbaycanı müstəqil inkişaf yolundan döndərən, ölkəmizi zəiflətmək üçün sabitliyin pozulmasına yönəlmiş bütün cəhdlər möhtərəm Prezidentin qətiyyəti və xalq-İttifaqı birliyi qarşısında süqut etmişdir. "...Bizim hamımızın borcudur ki, Azərbaycanda yaranmış bu sabitliyi qoruyaq, saxlayaq, möhkəmləndirək. Əgər Azərbaycanda sabitliyin pozulmasına kimsə can atarsa, biz buna imkan verməyəcəyik, Azərbaycan xalqının rahat, təhlükəsiz, sabitlik şəraitində yaşamasını təmin edəcəyik", - deyən dövlət başçısı cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan dünyanın ən sabit və təhlükəsiz ölkələrindən biridir.

Möhtərəm Prezident İlham Əliyev milli gücü xalqın müstəqillik idealları ətrafında müvəffəqiyyətlə səfərbər edərək, anti-Azərbaycan mərkəzlərin hər birinə qalib gəldi, onları tamamilə məhv etdi.

Sırr deyil ki, Azərbaycanın müstəqil inkişaf yolu heç də hamar olmamış və uzun illər ərzində dünya erməniliyinin və ölkəmizin müstəqilliyini həzm edə bilməyən mərkəzlərin hədəfində olmuşdur. Müstəqilliyin ilk illərində ölkəmizdə bir sıra dövlət çevrilişinə cəhd meyillərinin, tərbiyə və terror cəhdlərinin ölkə hüdədlərindən kənarından idarə olunması inkar edilə bilməz. Sonrakı dövrlərdə ölkəmizə qarşı tərbiyələrin forması dəyişsə

lən əslərə söykənən yalan kampaniyası Azərbaycanın lideri tərəfindən darmadağın edildi və Ermənistan kimi dünya erməniliyi də möhtərəm Prezident İlham Əliyevin qarşısında məğlub oldu. Möhtərəm Prezident İlham Əliyev bizim üçün ən böyük sərvət, ən böyük nemət, ən böyük xoşbəxtlik olan dövlət müstəqilliyini qorumaq, onun əbədiyi təmin etmək missiyasını böyük ləyaqətlə yerinə yetirir.

Dünya ictimaiyyəti xalqımızın liderinin uğurları kontekstində Azərbaycan haqqətərinə görür, təqdir edir

Azərbaycanın güclü, qüdrətli, dinamik inkişaf edən ölkə olması ona xarici siyasətdə də uğurlu addımlar atmağa, beynəlxalq mövqelərini durmadan möhkəmləndirməyə və bu gün böyük bir regionun lider dövlətinə çevrilməyə imkan vermişdir. Təbii ki, hər birimiz əvvəllər də müxtəlif xarici səfərlərdə, tədbirlərdə, simpoziumlarda iştirak etmişik. O dövrlərdə ölkəmiz haqqında danışarkən həmsöhbətlərimiz ya Azərbaycanla bağlı çox az məlumata malik idilər, ya da, sadəcə, xəritədəki yerini bildirirdilər. Bu gün möhtərəm Prezident İlham Əliyev artıq dünyaya Azərbaycanı tanıtdırmağa çalışmışdır, çünki Azərbaycanı dünyanın hər yerində yaxşı tanıyırlar. Dünya ölkəmizin liderinin uğurları kontekstində Azərbaycan haqqətərinə görür, qəbul edir. Kiminlə görüşürük, kiminlə söhbət edirik, onun Azərbaycanın dünyadakı mövqeyi, ölkəmizdə aparılan quruculuq işləri haqqında dəqiq məlumatlı olduğunu görürük. Azərbaycan dünyanın coğrafi xəritəsində elə də böyük dövlət olmasa da, dünyanın ictimai-siyasi xəritəsində çox böyük bir areal əhatə edir. Bu da hər birimizdə haqlı olaraq qürur hissi doğurur. Əlbəttə, bu qürurverici reallıqları yaranan da Azərbaycanın lideri cənab İlham Əliyevdir. Möhtərəm Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizin beynəlxalq əlaqələri ən yüksək pilləyə qalxıb. O, həmişə milli mənafə və maraqların qorunmasına əsaslanaraq da uzaqgörənlik və prinsiplilik nümayiş etdirib, hər zaman öz xalqına arxalanıb.

Dövlət başçısının rəhbərliyi ilə həyata keçirilən çox çevik, pragmatik və düşünülmüş xarici siyasət sayəsində Azərbaycan beynəlxalq münasibətlər sistemində çox fəal rol oynamaqdadır. Bunun təsdiqi ölkəmizin dünyanın ən böyük təşkilatlarında uğurlu təmsilçiliyi, bu təşkilatların mühüm tədbirlərinə sadiqliyidir. Azərbaycan 2011-ci ildə 155 dövlətin dəstəyi ilə BMT Təhlükəsizlik Şurasına qeyri-daimi üzv seçilmiş, 120 dövlətin təmsil olunduğu Qoşulmama Hərəkatına üzv qəbul edilmişdir və təşkilatla uğurlu əməkdaşlıq. Azərbaycan Prezidentinin təşəbbüsü ilə Qoşulmama Hərəkatının Parlament Şöbəsinin yaradılması da ölkəmizin global əməkdaşlığa daha bir töhfəsidir. Parlament Şöbəsi çoxtərəfliyyəti, dialoqu və parlamentlərarası əməkdaşlığı təşviq etmək üçün mühüm platformaya çevriləcək. Eyni zamanda Azərbaycanın Avropa İttifaqı ilə əlaqələri də uğurla inkişaf etmişdir. Təkcə son 2 ildə bu təşkilatla münasibətlərin daha da dərinləşdirilməsi istiqamətində keçirilən görüşlərin və aparılan müzakirələrin xronologiyasına nəzər yetirsək, bu əməkdaşlığın geniş miqyasını aydın görə bilərik. Həmçinin Azərbaycanın beynəlxalq sülhəratma və təhlükəsizliyin təmin olunmasında NATO ilə, demokratik təsisat və institutların inkişafı istiqamətində Avropa Şurası ilə, türk dövlətləri arasında dostluq və qarşılıqlı əlaqələrinin inkişafına xidmət edən Türk Dövlətləri Təşkilatı ilə, regional münasibətlərin uğurla tənzimlənməsinə yönələn fəaliyyəti ilə seçilən regional təşkilatlarla əlaqə-

ləri də əsaslı şəkildə inkişaf etmiş və səmərəli nəticələrlə müşayiət olunmuşdur. Azərbaycanın bütün dövlətlərlə münasibətləri qarşılıqlı anlaşma, qarşılıqlı hörmət, qarşılıqlı maraqlar və bir-birinin işinə qarşılıqlı maraqların əsasında qurulan və bu istiqamətdə də əldə olunan nəticələr yüksək qiymətə layiqdir.

Böyük işlər görmək üçün qarşımıza möhtəşəm vəzifələr qoymalıyıq

Prezident İlham Əliyev öz qətiyyəti, uzaqgörənliyi və müdrəkliyi sayəsində ötən illər ərzində Azərbaycanın inkişaf tarixinə yeni və daha parlaq səhifələr yazmağa nail olmuşdur. O, ali kürsüdə vəzifəsinin icrasına başlayarkən "Biz hamımız birləşərək və bir nöqtəyə vuraraq Azərbaycanı zəngin, qüdrətli dövlətə çevirəcəyik", - deyərək qarşımızda dövlət üçün ölkənin hədəflərini müəyyən etmişdir. Azərbaycanın güclü, qüdrətli dövlətə çevrilməsi öz ifadəsini həm də son 19 ildə ölkə iqtisadiyyatının rekord həcmdə böyüməsində, dünyada ən sürətlə inkişaf edən iqtisadiyyat quruculuğuna nail olunmasında tapır.

Prezident İlham Əliyevin daha bir fikrinə nəzər salaq: "Böyük işlər görmək üçün qarşımıza möhtəşəm vəzifələr qoymalıyıq". Bəli, cənab Prezident Azərbaycanın gələcəyi üçün hər zaman böyük düşündür, çünki böyük liderlər böyük planlar qurur, böyük işlər görməyə çalışırlar. Dövrünün nəhəng dövlət və siyasi xadimlərdən biri olan Prezident İlham Əliyevin Azərbaycan dövlətinə qazandırdığı möhtəşəm nailiyyətlər də bu prinsiplə bağlıdır.

Prezident İlham Əliyevin idarəçilik fəlsəfəsinin mühüm bir istiqamətini ölkəmizin modern islahatlar yolu ilə inkişafına nail olmaq təşkil edir. İslahatları yeniləşmə, müasirlik kimi dəyərləndirən dövlətimizin rəhbərliyi ilə ötən 19 ildə həyata keçirilən genişmiqyaslı islahatlar nəticəsində bütün sahələrdə, o cümləndə iqtisadi səmərəndə çox ciddi keyfiyyət dəyişiklikləri, modern iqtisadi sistemə keçid baş vermişdir.

2003-cü ilin seçki marafonu ərəfəsində cənab İlham Əliyev Azərbaycanın gələcək inkişaf paradigmasını haqqında danışarkən bunun üçün konseptual yanaşma nümayiş etdirəcəyini, bütün sahələrin əhatə edən çoxşaxəli dövlət proqramlarının qəbul olunacağını bəyan etmişdir. Çox keçmədi ki, Azərbaycan xalqı Prezident İlham Əliyevin bu vədinin də həyata öz əksini tapdığını şahid oldu. Müxtəlif sahələrdə əhatə edən ayı-ayrı dövlət proqramlarının qəbul olunması və uğurlu icrası qısa müddətdə ölkəmizin mənzərəsini əsaslı şəkildə dəyişdirmiş, bütün istiqamətlərdə inqilabi dəyişikliklər baş vermişdir.

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan yeni əsrin əvvəllərində keçid iqtisadiyyatını başa vuraraq yeni tərəqqi və milli inkişaf mərhələsinə daxil olmuş, postsəvət ölkəsi fazasından çıxaraq yüksək inkişaf göstəriciləri əldə edən innovativ və modern iqtisadiyyata malik ölkə kimi uğurla inkişaf etməyə başlamışdır. Bu illər ərzində sürətli iqtisadi inkişaf, büdcə gəlirlərinin kəskin artması, dövlət maliyyə imkanlarının genişlənməsi, makroiqtisadi sabitliyin qorunub saxlanması, iqtisadiyyatın neft-qaz amilindən asılılığının həmin əhəmiyyətli dərəcədə azaldılması, iqtisadi şəxələndirmə siyasətinin uğurla həyata keçirilməsi nəticəsində qeyri-neft sektorunun iqtisadiyyatda payının əsaslı şəkildə yüksəlməsi, azad sahibkarlığın təşviq olunması və bu istiqamətdə olverişli biznes mühitinin yaradılması, müasir sənaye quruculuğu siyasətinə uyğun olaraq minlərlə yeni müəssisənin fəaliyyətə başlaması təmin olunmuşdur.



Azərbaycanının yaradıcısı

İstehsal sahələri və ixrac imkanlarının genişlənməsi, bank-maliyyə sistemində ciddi institusional islahatların həyata keçirilməsi, ölkənin maliyyə və valyuta çətiyyətlərinin artdırılması, aqrar sahədə həyata keçirilən islahatlar, kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalçılarına edilən güzəşt və yardımların genişləndirilməsi, əhalinin etibarlı şəkildə ərzaq təhlükəsizliyinin təmin olunması istiqamətində qarşıya qoyulan vəzifələr müvəffəqiyyətlə icra olunmuşdur. Əldə olunan uğurlu nəticələr ölkəmizin qarşısında yeni və daha möhtəşəm perspektivlər yaratmaqla yanaşı, ölkənin iqtisadi müstəqilliyini də təmin etmişdir. Çünki güclü iqtisadiyyat ölkənin müstəqillik yolunda inkişafının əsas sütunlarından birini təşkil edir. Azərbaycanın dövlət başçısının təbirincə desək, **"əsas iqtisadiyyatı güclü olan ölkələr müstəqil siyasət apara bilərlər"**.

Demokratik inkişaf yolu Azərbaycan xalqının şüurlu seçimidir

Azərbaycanda iqtisadi islahatlar uğurlu siyasi islahatlarla tamamlanır. Başqa sözlə, Azərbaycanda siyasi və iqtisadi islahatlar vəhdət təşkil edir. İqtisadi sahədə əldə olunan nailiyyətlər siyasi sistemin təkmilləşdirilməsinə, möhkəm əsaslara malik hüquqi dövlət quruculuğuna geniş imkanlar yaratmışdır. Bu gün hakimiyyətin bütün qollarında-qanunverici, icraedici və məhkəmə hakimiyyətlərində dərin islahatlar həyata keçirilir. Möhtərəm Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə siyasi sistemin təkmilləşdirilməsi və siyasi dialoq mühitinin möhkəmləndirilməsi, yeni siyasi konfigurasiyanın yaranması, demokratik təsisatların fəaliyyətinə geniş imkanların yaradılması, plüralizmin, insan hüquq və azadlıqlarının təmin edilməsi, vətəndaş cəmiyyəti institutlarının gücləndirilməsi, söz və məlumat azadlığının təmin olunması, məhkəmə - hüquq sisteminin fəaliyyətinin daha da təkmilləşdirilməsi istiqamətində həyata keçirilən ardıcıl siyasət Azərbaycanın demokratik sütunlarının daha da möhkəmlənməsini şərtləndirmişdir. Azərbaycan insan hüquq və azadlıqlarının qorunması, demokratik norma və prinsiplərin möhkəmlənməsi baxımından bir çox parametrlər üzrə dünyanın qaçaqıl ölkələri arasında qərarlaşmışdır. Dövlət başçısı da bir məqamı dəfələrlə boyan edib ki, demokratiya, demokratik inkişaf Azərbaycan xalqının, Azərbaycan dövlətinin şüurlu seçimidir. Azərbaycan bu yolu kiminsə xoşuna gəlmək yad da hansısa xarici subyektlər tərəfindən xoş sözlər eşitmək üçün seçməyib. Möqsəd Azərbaycan xalqının daha da yaxşı yaşaması, ölkə vətəndaşlarının hüquq və azadlıqlarının daha da yaxşı qorunması mexanizmlərinin yaradılması, siyasi sistemin daha da gücləndirilməsidir. Azərbaycanda bu sahədə proselər müsbət istiqamətdə davam edir. Prezident İlham Əliyev ölkəmizin nailiyyətlərini yüksək qiymətləndirərək, deyib ki, **"Azərbaycanda demokratiyanın inkişafı təmin edilir. Azərbaycanda hüquqi dövlət quruculuğu işində çox vacib işlər görülmüşdür... Azərbaycan azad, demokratik ölkədir. Biz demokratiyanın inkişafına çox böyük diqqət göstəririk"**.

Mehriban xanım Əliyevanın çoxşaxəli fəaliyyəti ölkəmizin tərəqqisinə mühüm töhfələr verir

Möhtərəm Prezident İlham Əliyevin hər kəs tərəfindən bilinən daha bir tezi - **"Bizim siyasətimiz**

zində mərkəzində Azərbaycan vətəndaşları, onların mənafeyi dayanır" iqtibası Azərbaycanın bir dövlət olaraq, sosial mahiyyətini çox aydın ifadə edir. 2003-cü ildən ötən dövr ərzində ölkənin artan maliyyə imkanları hər zaman vətəndaşların daha yaxşı həyat şəraiti ilə təmin olunmasına xidmət etmişdir. Bu dövr ərzində maaş və pensiyalar dəfələrlə artmış, sosial müdafiə tədbirləri geniş vüsət almışdır. Yoxsulluq həddinin təxminən 10 dəfə, 49 faizdən 5 faizə qədər azaldılması, 2 milyona yaxın yeni iş yerinin yaradılması ölkəmizdə həyat standartlarının yüksəlməsinə səbəb olmuşdur. Əhalinin həssas və xüsusi qayğıya ehtiyacı olan təbəqələrinin, şəhid ailələrin, müharibə iştirakçıların, müharibədə sağlamlığını itirmiş vətəndaşlarımızın ön yüksək dövlət diqqəti və qayğısı ilə əhatə olunmuşdur.

Əlbəttə, biz ölkəmizdə həyata keçirilən uğurlu sosial müdafiə tədbirlərindən bəhs edərkən, ilk növbədə Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti hörmətli Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü və onun rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondunun təşkilatçılığı ilə həyata keçirilən çoxşaxəli işləri qeyd etməliyik. Tam qətiyyətlə deyə bilərik ki, Heydər Əliyev Fondu dahi Heydər Əliyevin ölməz ideyalarını yaşadır, bu ideyalar işığında mənsub olduğu xalqa ləyaqətli xidmət edir. Hörmətli Mehriban xanım Əliyevanın Birinci vitse-prezident kimi fəaliyyəti vətəndaşlara dövlət diqqəti və qayğısının gücləndirilməsində, cəmiyyətin bütün təbəqələrini əhatə edən uğurlu sosial siyasətin davam etdirilməsində mühüm amildir. Mehriban xanım Əliyevanın uğurlu və çoxşaxəli fəaliyyəti, ölkəmizin tərəqqisi, ayır-ayrı sahələrdə mühüm inkişaf göstəricilərinin əldə olunması baxımından böyük əhəmiyyətə malikdir. Onun sosial və humanitar sahələrdə təşəbbüsləri, gördüyü mühüm işlər ölkəmizdə həyata keçirilən sosial müdafiə tədbirlərinin miqyasının genişlənməsində əhəmiyyətli rol oynayır. Mehriban xanım Əliyevanın istər 44 günlük Vətən müharibəsi dövründə Ordumuzun dəstəyi, Azərbaycan həqiqətətinin beynəlxalq ictimaiyyətə çatdırılması istiqamətində, istər pandemiya ilə mübarizədə həyata keçirdiyi tədbirlər milli həmrəyliyimizin daha da möhkəmlənməsi üçün əvəzsiz töhfədir. Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərliyi ilə Heydər Əliyev Fondunun milli-mənəvi dəyərlərin, multikulturalizm ənənələrimizin, mədəni irsimizin qorunmasında və dünyada təbliğində mühüm rol, elm, təhsil, mədəniyyət, səhiyyə və idmanın inkişafına verdiyi əvəzsiz töhfələri, xüsusi qayğıya ehtiyacı olan insanlara əl tutması onun xalqın hər kəsinin böyük sevgisini qazanmasına səbəb olmuşdur. Fondun bir çox ölkələrdə həyata keçirdiyi humanitar təşəbbüslər isə Azərbaycanın adının dünyada daha çox tanınmasına xidmət edir.

Azərbaycanın enerji resurslarının Avropa bazarına ixrac coğrafiyası daha da genişlənilir

Prezident İlham Əliyevin ideyaları, Onun təşəbbüsü ilə rəlləşdirilən nəhəng layihələr Azərbaycanın inkişafını təmin etdiyi kimi, bu təşəbbüslər bütün regionda sülh və əməkdaşlıq mühitinin güclənməsinə imkan vermişdir. Bu gün cənab İlham Əliyev Avrasiya məkanında təkə siyasi arenalarda, klualarlarda adı böyük hörmətlə çəkilən, dünyanın ən populyar siyasi xadimlərinin biri deyil, xalqlar da, sadə vətəndaşlar da Azərbaycanın liderinə



böyük ehtiram göstərirlər. Onun sözü imzası qədər dəyərlidir. Möhtərəm Prezident İlham Əliyevin liderliyi ilə Azərbaycan Avropanın enerji xəritəsinə dəyişdirir, Avrasiya sülh və sabitliyin təmin olunmasına töhfələr verir. Bu, o deməkdir ki, cənab İlham Əliyev öz xalqının sonsuz inamını qazanan lider olmaqla yanaşı, bütöv bir coğrafiyada yerləşən xalqların da taleyinə müsbət təsir edən qlobal miqyaslı şəxsiyyətdir.

Azərbaycanın ötən illər ərzində enerji sahəsində qazandığı nailiyyətlər də əsas Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan və Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə uğurla həyata keçirilən məqsədyönlü siyasətin möhtəşəm nəticələridir. 1994-cü ildə Ulu Öndərin gərgin zəhməti, uzaqgörənliyi və qətiyyəti sayəsində imzalanmış "Əsrin müqaviləsi" ilə başlayan və sonrakı illərdə yeni neft və qaz yataqlarının aşkarlanması, istismara cəlb olunması və dünya bazarlarına çıxarılması ilə inkişaf edən uğurlu enerji siyasəti ölkəmizi regionda böyük enerji mərkəzinə çevirib. Bu sahədə ölkəmizlə əməkdaşlıq etmək istəyən dövlətlərin sayı durmadan artır. Azərbaycanın enerji resurslarının Avropa bazarına ixrac coğrafiyası ildən-ilə daha da genişlənilir və bu gün Azərbaycan beynəlxalq bazarların etibarlı neft və qaz tədarükçüsüdür. Son 19 ildə Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü və ölkəmizin müəllifliyi ilə nəhəng transmilli enerji layihələri həyata keçirilmiş, Bakı-Tbilisi-Ceyhan əsas neft ixrac kəməri, Bakı-Tbilisi-Ərzurum qaz kəməri, XXI əsrin ən böyük infrastruktur layihələrindən biri olan "Cənub qaz dəhlizi" kimi nəhəng layihələr enerji təhlükəsizliyində mühüm rol oynayır. Dünyada baş verən hadi-

sələr fonunda Avropanın Azərbaycanda hasil olunan təbii qaza tələbatı daha da artır. Ölkəmiz Türkiyə, Gürcüstan, Yunanıstan, Albaniya, Bolqarıstan və İtaliyanın qaz təchizatında önəmli rol oynayır. Bu sıraya yeni dövlətlərin də əlavə olunması biləcəyi yəqin mələmatdır. Bu, onu göstərir ki, Mərkəzi, Qərbi və Cənubi Avropa ölkələri üzvlükə enerji böhranından xilas yolunu Azərbaycanla əməkdaşlıqda görürlər. Azərbaycanın sənədləri enerji siyasəti yeni əməkdaşlıq platformaları müəyyənləşdirməklə yanaşı, Avrasiyanın enerji xəritəsinin zənginləşməsinə də strateji töhfələr verir.

Həmçinin Azərbaycanın təşəbbüsü ilə qlobal əhəmiyyət daşıyan trans-nəqliyyat, kommunikasiya layihələri rəlləşdirilmiş, Avropanı Asiya ilə birləşdirən Şərqi-Qərbi və Şimal-Cənub beynəlxalq nəqliyyat dəhlizlərinin yaradılması təmin edilmiş, Azərbaycan dünyada sayı məhdud olan kosmik ölkələr sırasına qoşulmuşdur. Həyata keçirilən qlobal layihələr nəticəsində Azərbaycan Avrasiyanın nəqliyyat xəbəna çevrilmişdir.

Beləliklə, Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü və ölkəmizin müəllifliyi ilə həyata keçirilən nəhəng enerji və nəqliyyat layihələri Azərbaycanın güclənməsinə və beynəlxalq mövqələrinin möhkəmlənməsinə geniş imkanlar yaratmaqla yanaşı, daha geniş bir coğrafiyada əməkdaşlığın və təhlükəsizliyin təmin olunmasına mühüm töhfələr verir. Azərbaycan nəhəng təşəbbüsləri, transmilli layihələri ilə növbəti regionun taleyində həlledici aktora çevrilmişdir, eyni zamanda, daha geniş bir coğrafiyada vacib aktor kimi qəbul olunur, onun qlobal əhəmiyyəti durmadan artır.

Qələbələr epoxası, Zəfər salnaməsi!

Şübhəsiz, sadalananlar möhtərəm İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə son 19 ildə əldə olunan möhtəşəm nailiyyətlərin bir qismini, ölkəmizin inkişaf salnaməsinin kiçik bir hissəsini ifadə edir. Bu dövrdə o qədər böyük uğurlara imza atılıb ki, onları bir yazıda əhatə etmək təbii ki, qeyri-mümkündür. Amma Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan Ordusunun 2020-ci ildə Vətən müharibəsində qazandığı zəfər, torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi dövlətçilik tariximizdə xüsusi əhəmiyyətə malikdir. Bu tarixi qələbə sayəsində Azərbaycan 30 ilə yaxın Ermənistanın işğalı altında olan torpaqlarımızı azad edərək həm tarixi ədalət, həm də ərazi bütövlüyümüzü bərpa etmiş, BMT Təhlükəsizlik Şurasının 30 ilə yaxın kağız üzərində qalan qətnamələrini öz gücü, qüdrəti hesabına həyata keçirmişdir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti kimi, ilk nitqində **"Azərbaycan öz doğma torpaqlarını nəyin bahasına olursa-olsun, azad edəcəkdir!"** deyən Ali Baş Komandan ölkəmizin qarşısında duran bir nömrəli vəzifəni Zəfərlə yerinə yetirdi. Bunun üçün cənab İlham Əliyev səbrlə, əzmlə və bir an belə dayanmadan çalışdı. Ali Baş Komandanın "Qarabağ Azərbaycanıdır və nida işarəsi" bəyanatı xalqımızı torpaqlarımızın əbədi azadlığı uğrunda səfərbər etdi, milli mübarizəmizin simvoluna çevrildi.

O, bütün beynəlxalq tribunallarda çıxışlarında, bütün görüşlərində Azərbaycanın haqq sesini qətiyyətlə ucaltmışdır. Münaqişənin sülh

yolu ilə həll edilməsi üçün dövlət başçısı və nümayəndə heyətləri ilə ikitərəfli, eləcə də çoxtərəfli görüşlərdə, ATƏT-in Zirvə toplantılarında, Minsk qrupunun həmsədrləri ilə aparılan müzakirələrdə və digər bütün platformalarda, eyni zamanda qarşı tərəflə birbaşa danışıqlarda göstərilən səylər ardıcıl və məqsədyönlü siyasətin mühüm tərkib hissəsini təşkil etmişdir. Bütün danışıq və görüşlərdə Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpa olunması, işğal faktının aradan qaldırılması məsələləri qətiyyətlə irəli sürülmüş, ölkəmizin bu ədalətli mövqeyinin bütün beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən dəstəklənməsi və qəbul olunması üçün mümkün olan addımlar atılmışdır. Nüfuzlu beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən Dağlıq Qarabağ münaqişəsinə dair mühüm qərarların qəbul edilməsinə nail olunmuş, Azərbaycanın ərazi bütövlüyü və suverenliyinə, beynəlxalq səviyyədə tanınmış sərhədlərinin toxunulmazlığına hörmət ifadə edilmiş, münaqişənin məhz bu prinsiplər əsasında həllinin vacibliyi qeyd olunmuşdur. Ölkəmiz münaqişənin sülh yolu ilə həllinə dair bütün təşəbbüsləri dəstəkləmiş, problemin ərazi bütövlüyümüzün, sərhədlərimizin toxunulmazlığı, beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinə uyğun həlli istiqamətində lazımı iradə ortaya qoymuşdur.

Digər tərəfdən, Azərbaycan qarşısında duran vəzifələri, verilən bütün tapşırıqları yerinə yetirmək gücündə olan qüdrətli ordu quruculuğu istiqamətində genişmiqyaslı tədbirlər həyata keçirilmiş, ölkəmizin müasir dövrün ən yüksək standartlarına cavab verən Silahlı Qüvvələri formalaşdırılmışdır. Vətən müharibəsində torpaqlarımızın azadlığı uğrunda döyüşən əsgər və zabitlərimizin əksəriyyəti məhz müstəqillik dövründə dünyaya gəlmiş gənclərimiz olmuşdur. Son illərdə Ordumuzun maddi-texniki bazası əsaslı şəkildə gücləndirilmiş, Silahlı Qüvvələrimiz ən müasir döyüş texnikaları ilə, silah-sursatla təmin olunmuşdur. Görülən məqsədyönlü tədbirlər nəticəsində dünya miqyasında 50 ən güclü ordu sırasında olan Azərbaycan Ordusu texniki imkanları böyük dərəcədə artmış və İkinci Qarabağ müharibəsində biz bunu nümayiş etdirdik. Azərbaycan Ordusunun Vətən müharibəsində göstərdiyin səcaət, yüksək döyüş qabiliyyəti və apardığı əməliyyatlar dünya hərbi tarixinə qızıl hərfərlə yazılmışdır.

Ali Baş Komandan İlham Əliyev bizi öz Vətənimizə, doğma Qarabağımıza qaytardı!

Möhtərəm Prezident İlham Əliyevin 2003-cü ilin prezident seçkiləri kampaniyası dövründə verdiyi vədlərdən biri də Azərbaycanda qaçqınlar üçün qadın düşərgələrinin ləğv olunacağı ilə bağlı idi. Çox keçməmiş bütün qadın düşərgələri ləğv edildi, qaçqın və məcburi köçkünlər üçün ən müasir və yüksək təchizatlı mənzillər tikilib onların ixtiyarına verildi. Lakin möhtərəm Prezident hər zaman deyirdi ki, bu problemin müvəqqəti həlli yolu budur. Bütün qaçqın və məcburi köçkünlər öz yurdlarına, öz ocaqlarına

Heç də təsadüfi deyil ki, bu gün ölkəmizin qazandığı möhtəşəm nailiyyətləri gördükcə, dövlətimizin gözlərimizin önündə ildən-ildə daha da böyüdüyünü, inkişaf etdiyini müşahidə etdikcə, bir daha xalqımızın 2003-cü il 15 oktyabr tarixdə keçirilən prezident seçkilərində seçiminin nə qədər düzgün, əsaslı olduğunu dark edir, Azərbaycanın müasir və qüdrətli dövlətə çevrilməsinə gətirib çıxarmış yolun növbəti mərhələsinin həmin tarixi seçimdən başladığı gerçəkliyini qətiyyətlə dilə gətiririk.

qaydacaqlar - **"Ölkəmizin ərazi bütövlüyü tam bərpa edilməli, azərbaycanlılar əzəli yurdlarına qayıtmalıdır"**. Cənab İlham Əliyev bunu da bacardı, tarixi torpaqlarımız bu gün azaddır. İndi həmin ərazilərdə sakinlər üçün yeni evlər, binalar tikilir, yollar çəkilir, müasir infrastruktur qurulur. İndi Azərbaycan xalqı torpaqlarımızın azadlığında qovuşmasının, tarixi yurdlarımıza dönüşün xoşbəhtliyini yaşayır. Möhtərəm Prezident İlham Əliyevin təbirincə desək, **"Xoşbəxtəm ki, biz öz Vətənimizə, doğma Qarabağımıza qayıdıq, Qarabağımızın tacı olan Şuşaya qayıdıq və bu torpaqlarda əbədi yaşayacağıq! Bundan sonra heç kim bizi o torpaqlardan tərpətdirməz!"**.

44 günlük Vətən müharibəsində qazandığımız şanlı qələbə Azərbaycanın dövlətçilik tarixində yeni bir mərhələnin, yeni bir dövrün başlanğıcı olmuşdur. Möhtərəm Prezident İlham Əliyevin qeyd etdiyi kimi, bu dövr inkişaf, təhlükəsizlik, tərəqqi dövrü olacaqdır. İndi sülhün təmin olunması və saxlanması, işğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə bərpa və yenidənqurma fəaliyyətləri və məcburi köçkünlərin öz torpaqlarına təhlükəsiz və ləyaqətli şəkildə qayıtması hazırda Azərbaycan dövlətinin qarşısında duran prioritetlərdir.

Baxmayaraq ki, azad edilmiş ərazilərdə təqribən 30 illik işğal dövründə demək olar ki, bütün infrastruktur, yaşayış binaları, evlər, tarixi, mədəniyyət abidələri tamamilə dağıdılmış, talan edilmişdir. İşğaldan azad olunmuş ərazilərimizin də ən yüksək səviyyədə yenidən qurulacağına, şəhər və rayonlarımızın bərpa olunacağına hər birimiz əminik. Azərbaycan bundan əvvəl də, Vətən müharibəsi dövründə də bütün dünyaya sübut etmişdir ki, o, qüdrətli dövlətdir və qarşısında duran bütün vəzifələri yerinə yetirmək gücündədir. Artıq Şuşada, Laçında, Ağdamda və işğaldan azad olunan digər şəhər və rayonlarımızda genişmiqyaslı bərpa işlərinə start verilib və quruculuq işləri, infrastruktur layihələri uğurla həyata keçirilməkdədir. Prezident İlham Əliyevin ölkəmizin Birinci vitse-prezidenti hörmətli Mehriban xanım Əliyevə mütəmadi olaraq, həmin ərazilərə səfərlər edir, həyata keçirilən işlərə birbaşa özləri nəzarət edir. "ağlıl kənd", "ağlıl şəhər" konsepsiyası əsasında görüləcək işlər nəticəsində işğaldan azad olunmuş ərazilər yaxın gələcəkdə ölkəmizin dilbər guşələrindən birinə çevriləcək.

Beləliklə, Azərbaycan son 19 ildə əldə etdiyi tarixi və möhtəşəm nailiyyətlərlə özünün çoxəsrlik dövlətçilik tarixinin ən qüdrətli, ən güclü dövrünü yaşayır. Möhtərəm Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan böyük zirvələri uğurla fəth edir. Azərbaycan xalqı gələcəyə çox böyük nikbinliklə baxır. Əlbəttə, zaman dəyişir, dünya dəyişir, Azərbaycan inkişaf edir və bu inkişaf yeni çağırışlar, yeni vəzifələr ortaya çıxarır. Lakin möhtərəm Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə misilsiz zəfərlər qazanan Azərbaycan dövləti hər bir vəzifənin öhdəsindən gəlməyə qadirdir!